21.08.2018г. №573-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ИТОГАХ КОНКУРСА  «ЛУЧШЕЕ ПРЕДПРИЯТИЕ
 В СФЕРЕ ТОРГОВЛИ И ОБЩЕСТВЕННОГО
 ПИТАНИЯ-2018»
        В соответствии с постановлением мэра Аларского района от 30.01.2013г. №72-п «Об утверждении Положения о формах поощрения администрации муниципального образования «Аларский район», руководствуясь распоряжением от конкурса «Лучшее предприятие в сфере торговли и общественного питания- 2018», Уставом муниципального образования «Аларский район»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За участие в конкурсе «Лучшее предприятие в сфере торговли и общественного питания- 2018» в номинации «Лучший универсальный магазин» признать победителем:

1-е место индивидуального предпринимателя Ганжурову Ольгу Климентьевну, наградить дипломом 1 степени;

2-е место индивидуального предпринимателя Новопашину Татьяну Константиновну, наградить дипломом 2 степени;
3-е место индивидуального предпринимателя Криворучко Анатолия Степановича, наградить дипломом 3 степени.
2. За участие в конкурсе «Лучшее предприятие в сфере торговли и общественного питания- 2018» в номинации «Лучшее предприятие общественного питания» признать победителем:

1-е место кафе «Березка» индивидуального предпринимателя Тоноян Мхитара Ильичевича, наградить дипломом 1 степени;

2-е место кафе «Роза»  индивидуального предпринимателя Петросян Тельмана Спартаковича, наградить дипломом 2 степени.

3. За участие в конкурсе «Лучшее предприятие в сфере торговли и общественного питания- 2018» в номинации «Лучший магазин непродовольственных товаров» наградить:

 - дипломом и поощрительным призом магазин «Сеть-техники» индивидуального предпринимателя Вязьмина Сергея Владимировича.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Матханов Л.М.).
Мэр Аларского района
А.В. Футорный
Подготовил:                                                                                        Ю.М. Баторова
Согласовано:

                       О.П. Звягинцева